
Edi çã o n° 312 - Se xta -fe i ra , 8 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  1 de  3 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1

PORTARIA Nº 479/2022 2

PORTARIA Nº 480/2022 2

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 312 - Se xta -fe i ra , 8 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  2 de  3 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

PORTARIA Nº 479/2022

 
 
PORTARIA Nº 479/2022
DE 07 DE JULHO DE 2022
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
 
RESOLVE:
Artigo 1º- Exonerar o Sr. ROGERIO DA SILVEIRA LEAL, portador do RG nº 22.XXX.XXX-3 e CPF nº
614.XXX.XXX-49, do cargo de Fiscal de Obras, à partir de 07/07/2022, de acordo com o Parágrafo 14, do
Artigo 37 da Emenda Constitucional nº 103 de 12 de novembro de 2019.
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 07 de julho de 2022.
 
 
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 480/2022

 
 
PORTARIA Nº 480/2022
DE 07 DE JULHO DE 2022
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
 
RESOLVE:
Artigo 1º- Nomear:
NOME: DANIELLE CAMELLINI BERGONZINI DE OLIVEIRA
RG Nº: 41.XXX.XXX-0
CPF N°: 351.XXX.XXX-37
CONCURSO PÚBLICO N°: 002/2021 - CLASSIFICAÇÃO Nº 41º LUGAR
CARGO: AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 312 - Se xta -fe i ra , 8 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  3 de  3 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

INÍCIO: 07/07/2022
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 07 de julho de 2022.
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.


	SUMÁRIO
	PORTARIA Nº 479/2022
	PORTARIA Nº 480/2022

